
お客様 各位 

2022年 4月吉日 

  

 

ゴールデンウイーク休業に関するご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は誠に勝手ながら下記の期間をゴールデンウイーク休業とさせていただきます。 

商品の発注・問い合わせ等については 5月 2日・6日・9日の対応となります。 

 

<<休業期間>> 

2022年 4月 29日(金) 

2022年 5月 3日(火) ～ 2022年 5月 5日(木) 

<<ご発注について>> 

発注日 4/28(木) 4/29(木)～5/2(月) 5/6(金) 

納品可能日 

(※直送品除く) 
5/2(月) 5/6(金) 5/9(月) 

 

GW期間中 4/29(金)・4/30(土)・5/7(土)のみ納品指定可能です。 

但し、函館市内のみ。(5/2(月)までの発注の場合) 

休業期間中の発注・問い合わせに関しては、休み明け 5/6（金）からの発注対応になります。 

 

※お急ぎの場合は、4/28(木) 16:00までの発注をお願い致します。 

※GW期間は物流が混雑しているため納品に遅延が生じることがございますご了承下さい。 

 

休業中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、 

ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


